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Unifaun PrintServer.

Unifaun PrintServer är vårt mest kompletta system för dig 
som vill möta många olika transportörens krav utan kost-
samma förändringar i ditt affärssystem. Systemet har kapa-
citet att processa stora mängder information avseende EDI 
och frakthandlingar på kort tid men kräver varken stor plats 
eller någon särskild uppmärksamhet.

Unifaun PrintServer är programvaran som låter dig arbeta i 
ditt vanliga affärssystem när du skapar frakthandlingar och 
är idealisk för dig som har ett måttligt till omfattande paket- 
eller godsflöde och kanske hanterar många packplatser och 
skrivare i en komplex lagermiljö.

Tillsammans med Unifaun Online Control har du dessutom 
fullständig och omedelbar kontroll över dina sändningar.
Med Unifaun Online Control kan du övervaka EDI-överfö-
ringen och enkelt spåra dina sändningar oavsett vilken eller 
vilka transportörer du anlitar. Självklart får du då alla tjänster 
som ingår i Unifaun Online Standard eller Plus.

Unifaun PrintServer används idag i över 2000 installationer 
tillsammans med ett 70-tal olika affärssystem, från Visma 
Administration till SAP R/3. Dessutom har vi gjort över 50 
kundunika integrationer.

Systemet har stöd för de flesta transportörer som verkar på 
den nordiska marknaden och skapar alltid 
godkända etiketter och dokument samt sänder EDI enligt 
transportörernas krav.

EDI-förmedlingsavtal och Unifaun Online Control.

Unifaun PrintServer erbjuds alltid tillsammans med EDI-
förmedlingsavtal och Unifaun Online Control.
Med EDI-förmedlingsavtalet kan du vara säker på att dina 
transportörer får information i enlighet med de krav de ställer.
Unifaun Online Control ger dig och dina kollegor en fullständig 
och omedelbar kontroll över alla leveranser. Du får tillgång 
till tjänster såsom sändningslistor, avstämningsrapporter, 
godssökning och e-postavisering. 

Unifaun Online Control ger dig också möjlighet att skriva ut 
frakthandlingar samt i vissa fall boka hämtningar utanför det 
normala orderflödet. Läs mer om tjänsterna och utbudet i 
Unifaun Online Control på vår hemsida.

Funktioner i Unifaun PrintServer.

Följande funktioner kan ingå i din Unifaun 
PrintServer-lösning: 

•	 EDI-överföring komplett uppsatt för alla transportörer 		
	 via Unifauns EDI-växlar
•	 Stöd för många olika transportörer och deras krav
•	 Produktion av neutrala samt transportörsunika etiketter, 	
	 inrikes fraktsedlar, CMR-fraktsedlar
•	 Fullt konfigurerbart system som hanterar upp till 1000 		
	 kollin/timme
•	 Stöd för många packplatser
•	 Automatisk uppdatering av nya ruttkodslistor
•	 EDI-klient eller Auto-EDI-funktion för schemalagd EDI-		
	 överföring
•	 Återrapportering till affärssystem
•	 Produktion av ED-dokument, tullfaktura, CN23
•	 Konsolideringsfunktioner för samleveranser
•	 Omfattande funktioner för felhantering och varningar
•	 Funktioner i Unifaun Online Control

Lyfter ditt affärssystem.
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Support & uppdateringar

Driftsäkerhet är Unifaun PrintServers kanske viktigaste 
egenskap. Avtal om support och tillgång till uppdateringar 
ingår alltid när du beställer ditt system.

Med supportavtalet har du tillgång till support via telefon 
eller e-post under kontorstid. Vi kan också erbjuda dig ett 
utökat supportavtal anpassat efter dina behov. Kontakta 
oss för mer information.

Unifaun PrintServer uppdateras naturligtvis löpande. 
Transportörer lanserar nya tjänster eller tilläggstjänster, 
andra förändras eller försvinner. Vi förädlar också systemet 
och utökar det med nya funktioner. 

Genom ditt uppdateringsavtal har du alltid tillgång till den 
senaste versionen av Unifaun PrintServer och säkerställer 
därmed att du alltid producerar den EDI och de dokument 
som krävs för dina frakter — till en förutsägbar kostnad. 

Förkonfiguration och implementering.

Unifaun eller någon av våra partners är oftast med vid 
införandet av systemet, från idé till driftsättning. Vi samordnar 
alla kontakter med din affärssystemleverantör för att 
säkerställa en helhetslösning som gör verksamheten ännu 
mer effektiv.

Så här kommer du igång.

Kontakta Unifaun för att få en närmare beskrivning av hur 
Unifaun PrintServer kan anpassas till just ditt arbetssätt, dina 
transportbehov och godsflöden, ditt affärssystem och din 
miljö. Vi hjälper dig hela vägen fram.


